
              R O M Â N I A                                                                              Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

JUDEŢUL SATU MARE            Secretar General al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL AL 

       MUNICIPIULUI CAREI                                                      cj. Adela-Crina OPRIȚOIU             

 

 

 

 

 

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  104 / 02.06.2021    

 
privind completarea inventarului domeniului privat al Municipiului Carei cu două noi poziții 

 

 

  Consiliul local al Municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară, la data de 

09.06.2021 

 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 10530/02.06.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune completarea inventarului domeniului privat al Municipiului Carei cu două noi poziții, 

 Având în vedere Referatul de specialitate nr 10541/02.06.2021 al Serviciului Patrimoniu, 

Administrarea Domeniului Public şi Privat, Agricol privind completarea inventarului domeniului 

privat al Municipiului Carei cu o două noi poziții, cu următoarele elemente de identificare : 

– suprafața de 900 mp, identificat prin C.F. nr. 112884 Carei, nr cad 112884, 

– suprafața de 2435 mp, identificat prin C.F. nr. 112885 Carei, nr cad 112885, 

 

 Văzând : 

– H.C.L. nr. 44/2017 privind aprobarea dezlipirii (dezmembrării) imobilului cuprins în C.F. 

nr 100383 Carei cu nr cad 100383 în suprafață totală de 3335 mp, domeniul privat al 

Municipiului Carei, 

– Act de  dezmembrare autentic nr 2198/01.04.2021, 

– Extras C.F. nr. 112884 Carei, nr cad 112884, 

– Extras C.F. nr. 112885 Carei, nr cad 112885, 

– Încheiere nr 9309/02.04.2021 BCPI Carei, 

– Fișa mijlocului fix nr 1792, 

– Fișa mijlocului fix nr 1793, 

 

 Prevederile art.354 - art.357 din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ,   

 În temeiul prevederilor art. 129 alin. 2 lit. c, alin. 6 lit. b, art. 139 alin. 3 lit. g din OUG nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 

Art.1. Se aprobă completarea inventarului domeniului privat al U.A.T. Municipiul Carei cu două noi 

 poziții, conform Anexei la prezenta hotărâre. 
 

Art.2. Se aprobă actualizarea inventarului domeniului privat al U.A.T. Municipiul Carei conform 

 Anexei la prezenta hotărâre. 

 

 



2 

 
 

 

Art.3. Primarul Municipiului Carei, prin Serviciul Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public şi 

 Privat, Agricol, va asigura ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri.  
 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică : 

            Primarului Municipiului Carei 

 ServiciuluiPatrimoniu, Administrarea Domeniului Public şi Privat, Agricol 

            Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.5.  Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 
 

 

 

              INIȚIATOR :                                                                                  

                                                                                                      PRIMAR 

                                                                               ing. Eugen Kovács                                        
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Carei, 02.06.2021 

Red./Dact. A.C.O./E.R.           

 


	R O M Â N I A                                                                              Avizează :                                                                                                                                        ...
	PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  104 / 02.06.2021


